
Comune di Afragola

Città metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE RCG N° 1916/2025 DEL 13/10/2025

N° DetSet 321/2025 del 10/10/2025

Dirigente: ANTONIO PIRICELLI

OGGETTO: DETERMINA DI AFFIDAMENTO ADESIONE CONVENZIONE CONSIP  
VEICOLI PER LE FORZE DI SICUREZZA ed. 6 – LOTTO 1 – BERLINE PICCOLE – 
CIG ORIGINALE: B00E0BB5BA - ORDINE N. 8727015 SUL MEPA PROCEDURA 
DI ACQUISTO N. 1261554 PER N. 1 CITROEN NUOVA C4 BENZINA 130 CV 
AUTOMATICO 5P EURO 6 E CON ALLESTIMENTO POLIZIA LOCALE – CON LA 
FCA FLEET & TENDERS S.P.A P.IVA 06908900019 - VIA PLAVA NR. 80 CAP. 10135
– TORINO (TO) – IMPEGNO SPESA.

CIG: B8829D8BEB

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 1916/2025, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Afragola, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne

N° PAP-04710-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 13/10/2025 al 28/10/2025

L'incaricato della pubblicazione
CLEMENTINA DE CICCO



2RCG N° 01916/2025 del 13/10/2025

DETERMINA DI AFFIDAMENTO ADESIONE CONVENZIONE CONSIP  VEICOLI PER LE

FORZE DI  SICUREZZA ed.  6  –  LOTTO  1  –  BERLINE  PICCOLE  –  CIG  ORIGINALE:

B00E0BB5BA - ORDINE N. 8727015 SUL MEPA PROCEDURA DI ACQUISTO N. 1261554

PER N. 1  CITROEN NUOVA C4 BENZINA 130 CV AUTOMATICO 5P EURO 6 E CON

ALLESTIMENTO POLIZIA LOCALE – CON LA  FCA FLEET & TENDERS S.P.A P.IVA

06908900019 - VIA PLAVA NR. 80 CAP. 10135 – TORINO (TO) – IMPEGNO SPESA.

SETTORE POLIZIA LOCALE 

SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO

PREMESSO CHE 

- con  DETERMINAZIONE RCG N° 1821/2025 DEL 02/10/2025  si approvava determina a

contrarre - affidamento diretto, ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b) del d.lgs. n. 36/2023, per

adesione convenzione consip veicoli per le forze di sicurezza ed. 6 – lotto 1 – berline piccole –

CIG ORIGINALE: B00E0BB5BA – prenotazione spesa;

- con la stessa DETERMINAZIONE RCG N° 1821/2025 DEL 02/10/2025  si procedeva alla

prenotazione di spesa di € 25.205,05 come sotto indicato:

capitolo   48/20 per €  4.205,05 prenotazione n. 68 esercizio finaziario 2025;

capitolo 154/90 per € 21.000,00 prenotazione n. 69 esercizio finaziario 2025;

DATO ATTO CHE

-  in  data  02/10/2025, si  è  procedeva  alla  alla  adesione  dell'ordine  n.  8727015 sul  MEPA

procedura di acquisto n. 1261554 per n. 1 Citroen Nuova C4 benzina 130 Cv automatico 5P

Euro 6 e  con allestimento polizia  locale  – con la  FCA FLEET & TENDERS S.P.A P.iva

06908900019 - VIA PLAVA NR. 80 10135 – TORINO (TO) ponendo come importo totale  €

25074,48  (€ 20332,01 imponibile + € 3,65 PFU + iva € 4473,84 + Costi di immatricolazione €

264,98 iva esente);

- in data 08/10/2025 si accetta con Prot 6TTP0024 l'ordine consip n 8727015 con le seguenti

caratteristiche:

 Scadenza Contrattuale 18.06.2026 (210gg dalla data di accettazione + 15gg per il periodo
Natalizio + 30gg per l’Allestimento);

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



3RCG N° 01916/2025 del 13/10/2025

Atteso che in relazione alla procedura di selezione del contraente è stato rilasciato dall’Autorità

Nazionale Anticorruzione (ANAC) il seguente Codice Identificativo Gara (CIG): B8829D8BEB

– CPV: 34114200-1; 

RITENUTO  di affidare alla FCA FLEET & TENDERS S.P.A P.iva 06908900019 - VIA PLAVA

NR. 80 10135 – TORINO (TO) la fornitura del veicolo richiesto; 

VISTO 

- il Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163 e s.m.i. ed in particolare l’art. 125 “Lavori, servizi

e forniture in economia”;

- il  D.Lgs.vo 36/2023, che disciplina l’affidamento dei contratti  pubblici  di appalti  di  lavori,

servizi e forniture;

- il Regolamento Comunale di Contabilità;

- il certificato-INAIL_49798441 che risulta regolare, di cui si allega copia;

-  l’art.  107 che assegna ai  Responsabili  la gestione finanziaria  attraverso autonomi poteri  di

spesa; 

- la presente determinazione diventerà esecutiva nel momento in cui verrà apposta l’attestazione

di copertura finanziaria prevista dall’art.151 – comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

- ai  sensi dell’art.  6 bis della  legge 7/8/1990 n.  241, che per il  presente provvedimento non

sussistono  motivi  di  conflitto  di  interesse,  neppure  potenziale,  per  il  Responsabile  del

Procedimento che adotta l’atto;

-  ai  sensi  dell'art.  183,  c.  8  D.Lgs  267/2000,  come modificato  dal  D.Lgs  129/2014,  che  il

programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le

regole del patto di stabilità interno;

-  il  decreto  n°  211/2024  –  Conferimento  delle  funzioni  di  Dirigente  del  Settore  "Polizia

LOCALE" del Comune di Afragola il dott. Antonio Piricelli.

Per quanto innanzi, propone la sotto notata DETERMINAZIONE

DI APPROVARE la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per

cui si intende qui integralmente trascritta e ne costituisce motivazione;

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



4RCG N° 01916/2025 del 13/10/2025

DI AFFIDARE alla società FCA FLEET & TENDERS S.P.A P.iva 06908900019 - VIA PLAVA

NR. 80 10135 – TORINO (TO) , per l'importo totale di  € 25.074,48 - Affidamento diretto ai

sensi  dell'art. 50,  comma  1,   lettera  b.  Del  D.lgs.  36/2023  per  l'ADESIONE  DELLA

CONVENZIONE CONSIP  VEICOLI PER LE FORZE DI SICUREZZA ed. 6 – LOTTO 1 –

BERLINE PICCOLE – CIG ORIGINALE: B00E0BB5BA - ORDINE N. 8727015 SUL MEPA

PROCEDURA DI ACQUISTO N. 1261554 PER N. 1  CITROEN NUOVA C4 BENZINA 130

CV AUTOMATICO 5P EURO 6 E CON ALLESTIMENTO POLIZIA LOCALE;

DI IMPEGNARE la spesa complessiva di € 25.074,48  (€ 20332,01 imponibile + € 3,65 PFU +

iva € 4473,84 + Costi di immatricolazione € 264,98 iva esente) 

capitolo   48/20 per €  4.205,05 prenotazione n. 68 esercizio finaziario 2025;

capitolo 154/90 per € 20.869,43 prenotazione n. 69 esercizio finaziario 2025;

DI PERFEZIONARE  l’acquisto con le modalità e nelle forme previste con la trasmissione

della  ordine n.  8727015 sul MEPA procedura di acquisto n.  1261554 sul MEPA generato dal

sistema;

DI  INVIARE  il  presente  provvedimento,  con  tutti  i  relativi  documenti  giustificativi  ed  i

riferimenti  contabili,  al  Responsabile  del  Settore  Risorse  Finanziarie  affinché  provveda,  ad

impegnare la somma indicata;

DI PRENDERE ATTO che la relativa liquidazione di quanto dovuto avverrà con successiva

determina di liquidazione alla consegna del veicolo;

DI EFFETTUARE la comunicazione alla ditta interessata di quanto disposto con il presente

provvedimento;

DI CONSIDERARE il presente provvedimento esecutivo al momento dell’apposizione del visto

di regolarità contabile di cui all’art. 151 comma 4, del decreto legislativo 267/2000;

DI  DARE  ATTO che  ai  fine  della  legge  13/08/2010  n.  136  come  modificato  dal  D.L.

12/11/2010 n. 187 il numero di CIG. Assegnato dall'Autorità di Vigilanza è il seguente: CIG

B8829D8BEB – CPV: 34114200-1; 

DI DARE ATTO che 

-  sulla  presente  il  sottoscritto  esprime  parere  in  ordine  alla  regolarità  ed  alla  correttezza

amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.Lgs.267/2000;

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



5RCG N° 01916/2025 del 13/10/2025

-ai  sensi  dell’art.  6  bis  della  legge  7/8/1990 n.  241,  che  per  il  presente  provvedimento  non

sussistono  motivi  di  conflitto  di  interesse,  neppure  potenziale,  per  il  Responsabile  del

Procedimento che adotta l’atto;

DI INDIVIDUARE nella persona del (  Mar. Cap. Francesco Belfiume )  il  responsabile del

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

DI DARE ATTO che il principio di adeguata pubblicità è soddisfatto mediante la pubblicazione

della presente determinazione, ivi compresi gli allegati sul sito internet del Comune;

DI DARE ATTO che vengono osservate le disposizioni impartite dalla Delibera n. 601 del 19

dicembre  2023,  con  la  quale  l'Autorità  Nazionale  Anticorruzione ha  aggiornato  e  integrato

la delibera n. 264 del 20 giugno 2023  riguardante la trasparenza dei contratti pubblici. 

CRONOFLUSSO "DETERMINA DI AFFIDAMENTO ADESIONE CONVENZIONE CONSIP  VEICOLI PER LE

FORZE DI SICUREZZA ed. 6 – LOTTO 1 – BERLINE PICCOLE – CIG ORIGINALE: B00E0BB5BA - ORDINE

N. 8727015 SUL MEPA PROCEDURA DI ACQUISTO N. 1261554 PER N. 1 CITROEN NUOVA C4 BENZINA

130 CV AUTOMATICO 5P EURO 6 E CON ALLESTIMENTO POLIZIA LOCALE – CON LA FCA FLEET &

TENDERS S.P.A P.IVA 06908900019 - VIA PLAVA NR. 80 CAP. 10135 – TORINO (TO) – IMPEGNO SPESA.".

Valore Totale quadro

economico

€  25.074,48

Dat

a 

avvi

o

Gen. Feb Mar. Apr Mag Giu. Lug. Ago Set Ott Nov. Dic

2025

Approvazione 

determina impegno

Aggiudicazione procedura

di affidamento

Stipula del contratto di 

fornitura

Esecuzione del contratto

Esecuzione del contratto

LIQUIDAZIONE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Mar. Cap. Francesco Belfiume

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne

https://www.anticorruzione.it/-/delibera-601-del-19-dicembre-2023
https://www.anticorruzione.it/-/delibera-601-del-19-dicembre-2023
https://www.anticorruzione.it/-/delibera-n.-264-del-20-giugno-2023-provvedimento-art.-28-trasparenza


6RCG N° 01916/2025 del 13/10/2025

IL DIRIGENTE COMANDANTE

Vista la relazione e la proposta di determinazione innanzi trascritta, predisposta dal responsabile dell'attività 

istruttoria;

Verificata la regolarità e la correttezza del procedimento svolto ;

Visti : 

-          l'art. 107 del D.L.gs. 267/2000 (denominato T.U.E.L.) che disciplina gli adempimenti di competenza del

Dirigente di Settore o di servizio; 

-         lo statuto comunale e il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi, relativamente alle attribuzioni dei

Dirigenti di Settore o di Servizio con rilievo esterno;

-         l'art.183 del T.U.E.L. e gli artt.42 e segg. del Regolamento Comunale di contabilità che disciplinano le

procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

-         l'art. 147 bis del T.U.E.L. In materia di controllo di regolarità amministrativa e contabile.

-ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento non sussistono motivi di

conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Dirigente che adotta l’atto;

DETERMINA

-         di  approvare  la  proposta  di  determinazione  descritta  all'interno  del  presente  atto  e  che  nel  presente

provvedimento si intende integralmente trascritta;

-         dare atto che la presente determina:

-       è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

da parte del Dirigente del Settore Finanziario qualora la presente comporti impegni di spesa;

-       va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15(quindici) giorni consecutivi;

-       che il numero d'ordine progressivo e la data di registrazione coincidente con quella del Registro Generale

vengono generati direttamente dal sistema di gestione degli atti amministrativi dell’ente. 

IL DIRIGENTE COMANDANTE

( COLONNELLO dott. Antonio PIRICELLI )

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



7RCG N° 01916/2025 del 13/10/2025

Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_49798441 Data richiesta 02/07/2025 Scadenza validità 30/10/2025

Denominazione/ragione sociale FIAT AUTO VAR SRL

Codice fiscale 06908900019

Sede legale STRADA DELLA MANTA, 2 10100 TORINO (TO)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



8RCG N° 01916/2025 del 13/10/2025 QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8727015
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1261554

Iniziativa/Bando Veicoli per le Forze di Sicurezza 6
Lotto 1 - Berline piccole - Berline piccole - Ordine Diretto

Nr. Procedura 1261554

Codice ident. Gara (CIG) B8829D8BEB

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto Convenzione

Data creazione 01/10/2025 12:07

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Esecuzione Immediata

Nr. fase 8727015

4

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

COMUNE DI AFRAGOLAEnte acquirente

Ufficio SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

80047540630Codice fiscale

NM67YXCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede VIALE UNICEF

Città 80021 - AFRAGOLA(NA)

Recapito telefonico +3908118183416

Email a.piricelli@comune.afragola.na.it

ANTONIO PIRICELLI / CF: PRCNTN75P01E329UPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1261554 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8727015

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



9RCG N° 01916/2025 del 13/10/2025 QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8727015
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1261554

FCA FLEET & TENDERS S.P.A.Soggetto contraente

FCA FLEET & TENDERS S.R.L.

Partita Iva

Recapito telefonico

10135 - TORINO(TO)Città

0110042476

Indirizzo sede

06908900019

Ragione sociale

SRL

FCA.FLEET.AND.TENDERS@PEC.FCAGROUP.COMEmail

VIA PLAVA NR. 80

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

VIALE UNICEF, AFRAGOLA(NAPOLI)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

VIALE UNICEF, AFRAGOLA(NAPOLI)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Bonifico Sepa Direct NO

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio

Non presente

Opzione preventiva autorizzazione
cessione crediti

SI

Inserire i termini di pagamento. Ai sensi
dell'art.4 c.5 D.Lgs. 231 del 9/10/2002,
l'opzione "60 GG" è riservata
esclusivamente a "Enti pubblici che
forniscono assistenza sanitaria" e
"Imprese pubbliche tenute al rispetto dei
requisiti di trasparenza di cui al D.Lgs.
333 del 11/11/2003"

30 GG Data Ricevimento Fattura

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

obbligata

Tempo di pagamento inferiore rispetto a
quanto indicato nel contratto

NO

Inserire il nome e cognome del Referente
Amministrativo

Francesco Belfiume

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

SI

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1261554 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8727015

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



10RCG N° 01916/2025 del 13/10/2025 QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8727015
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1261554

Allegare l'accettazione di verifica tecnica
sottoscritta da entrambe le parti

Richiesta Confronto Tecnico.pdf

Inserire i riferimenti del Referente
Amministrativo (telefono, email)

f.belfiume@comune.afragola.na.it

3 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1261554 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8727015

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



11RCG N° 01916/2025 del 13/10/2025 QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8727015
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1261554

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

VF6-L1-
CINOIVA-APL

Costi di immatricolazione
NON soggetti a IVA

€ 264,98/€ Non
presente

Non
presente

€ 264,98

VF6-L1-CPFU-
APL

Contributo per la gestione
degli pneumatici fuori uso

€ 3,65/€ Non
presente

22 % € 3,65

VF6-L1-ODF-
APL

CitroenNuova C4 benzina 130
Cv automatico 5P Euro 6Econ
allestimento polizia locale
CPV -34114200-1-
Autoveicoli della polizia

€ 20332,01/veicolo 1 22 % € 20332,01

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 25074,48Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 4473,84

€ 20600,64

Totale sconti applicati

4 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1261554 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8727015

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



12RCG N° 01916/2025 del 13/10/2025 QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8727015
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1261554

Nome commerciale: Costi di immatricolazione NON soggetti a IVA - Unità di vendita: € - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo convenzione: VF6-L1-CINOIVA-APL - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV:
50111100-7: Servizi di gestione del parco macchine

Costi di immatricolazione NON soggetti a IVA

VF6-L1-CINOIVA-APL

0

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica 10296 - Costi di immatricolazione non soggetti a IVA

ARTICOLO SECONDARIO

Codice articolo produttore: VF6-L1-FC-APL - Nome commerciale: CitroenNuova C4 benzina 130 Cv automatico 5P
Euro 6Econ allestimento polizia locale CPV -34114200-1-Autoveicoli della polizia - Descrizione tecnica: berlina piccola
- Prezzo: 20332,01 - Unità di vendita: veicolo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
convenzione: VF6-L1-ODF-APL - Marca: Citroen - Modello: Nuova C4 benzina 130 Cv automatico 5P Euro 6E - Tipo
allestimento: con allestimento polizia locale - Tipo autoveicolo: berlina piccola - Durata contratto: 24 mesi - Tipo
contratto: acquisto - Codice CPV: 34114200-1: Autoveicoli della polizia

CitroenNuova C4 benzina 130 Cv automatico 5P Euro 6Econ allestimento polizia

VF6-L1-ODF-APL

0

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica 10277 - Autoveicoli per le forze di sicurezza

ARTICOLO PRINCIPALE

Dettaglio articoli

5 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1261554 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8727015

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



13RCG N° 01916/2025 del 13/10/2025 QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8727015
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1261554

Nome commerciale: Contributo per la gestione degli pneumatici fuori uso - Unità di vendita: € - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo convenzione: VF6-L1-CPFU-APL - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV:
50111100-7: Servizi di gestione del parco macchine

Contributo per la gestione degli pneumatici fuori uso

VF6-L1-CPFU-APL

0

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica 10287 - Contributo per la gestione degli pneumatici fuori uso

ARTICOLO SECONDARIO

6 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1261554 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8727015

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



14RCG N° 01916/2025 del 13/10/2025 QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8727015
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1261554

Il sottoscritto Punto Ordinante: Vista la "Fornitura di veicoli per le forze di sicurezza, ai sensi dell'art. 26 legge n. 488/1999 e s.m.i. e
dell'art. 58 legge n. 388/2000 - Edizione 6" - Lotto 1: Berline piccole - considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite
nella Convenzione; DICHIARA - di aderire alla Convenzione e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste;- di aver
preso visione dell'informativa sul trattamento dei dati personali,  di cui all'art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679, conferita al
momento della registrazione dell'utente alla Piattaforma per l'utilizzo del Sistema di e-procurement,- di aver allegato la relazione di
cui al par. 3 del Capitolato Tecnico sottoscritta dalle parti.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

7 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1261554 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8727015

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



15RCG N° 01916/2025 del 13/10/2025

Comune di Afragola – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 321/2025 del 10/10/2025, avente oggetto: 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO ADESIONE CONVENZIONE CONSIP  VEICOLI PER LE FORZE DI SICUREZZA ed. 6 – 

LOTTO 1 – BERLINE PICCOLE – CIG ORIGINALE: B00E0BB5BA - ORDINE N. 8727015 SUL MEPA PROCEDURA DI 

ACQUISTO N. 1261554 PER N. 1 CITROEN NUOVA C4 BENZINA 130 CV AUTOMATICO 5P EURO 6 E CON 

ALLESTIMENTO POLIZIA LOCALE – CON LA FCA FLEET & TENDERS S.P.A P.IVA 06908900019 - VIA PLAVA NR. 80 

CAP. 10135 – TORINO (TO) – IMPEGNO SPESA.

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T
Mac

ro
Cap Art Tipo N. Pr

Anno

Pr
N° Anno

FCA FLEET & 
TENDERS 
S.P.A

ORDINE N. 8727015 
SUL MEPA 
PROCEDURA DI 
ACQUISTO N. 
1261554

€ 20.869,43 154 90
Imp
egn

o
69 2025 3823 2025

FCA FLEET & 
TENDERS 
S.P.A

ORDINE N. 8727015 
SUL MEPA 
PROCEDURA DI 
ACQUISTO N. 
1261554

€ 4.205,05 48 20
Imp
egn

o
68 2025 3822 2025

Totale Importo:      € 25.074,48

Parere Impegno: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, e dell’art. 153, comma 5, del 
D.Lsg 267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Il presente “Visto di regolarità contabile” è controfirmato dalla P.O. del Servizio di Settore 

F.to P.O.

La cui firma autografa apposta su copia cartacea è conservata agli atti di questo ufficio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne


	All Pages
	Page 1



 
    urn:fdc:peppol.eu:poacc:trns:order:3:restrictive:urn:www.agid.gov.it:trns:ordine:3.1
    urn:fdc:peppol.eu:poacc:bis:order_only:3
    2025-10-06
    EUR
    
       B8829D8BEB
   
    
       7453
       UDI || Opzione preventiva autorizzazione cessione crediti || SI
   
    
       7449
       UDI || Inserire il nome e cognome del Referente Amministrativo || Francesco Belfiume
   
    
       7450
       UDI || Inserire i riferimenti del Referente Amministrativo (telefono, email) || f.belfiume@comune.afragola.na.it
   
    
       7452
       UDI || Bonifico Sepa Direct || NO
   
    
       7446
       UDI || Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti" || SI
   
    
       7447
       UDI || L'amministrazione è obbligata alla registrazione alla piattaforma per la certificazione dei crediti || obbligata
   
    
       7448
       UDI || Inserire i termini di pagamento. Ai sensi dell'art.4 c.5 D.Lgs. 231 del 9/10/2002, l'opzione "60 GG" è riservata esclusivamente a "Enti pubblici che forniscono assistenza sanitaria" e "Imprese pubbliche tenute al rispetto dei requisiti di trasparenza di cui al D.Lgs. 333 del 11/11/2003" || 30 GG Data Ricevimento Fattura
   
    
       7451
       UDI || Tempo di pagamento inferiore rispetto a quanto indicato nel contratto || NO
   
    
       Tempo accettazione Ordine
       2025-10-10
   
    
       NUMERO GIORNI ANNULLAMENTO
       1
   
    
       NUMERO GIORNI ACCETTAZIONE
       4
   
    
       S02
       STRUMENTO || CONVENZIONE
   
    
       LOTTO
       Lotto 1 - Berline piccole
   
    
       4381207
       AMBIENTE || Berline piccole - Ordine Diretto
   
    
       1261554
       PROCEDURA ACQUISTO || CitroenNuova C4 benzina 130 Cv automatico 5P Euro 6E con allestimento Polizia Locale
   
    
       2
       VERSIONE XML
   
    
       TIPO FASE || ORDINATIVO_IMMEDIATA
       Esecuzione Immediata
   
    
       7445
       UDI || Allegare l'accettazione di verifica tecnica sottoscritta da entrambe le parti || Allegato n. 1
   
    
       NM67YX
       IPA
   
    
       NOME INIZIATIVA/BANDO
       Veicoli per le Forze di Sicurezza 6
   
    
       DATA CREAZIONE FASE
       2025-10-01 12:07
   
    
       FORMA SOCIETARIA FORNITORE CONTRAENTE
       SRL
   
    
       
          80047540630
          
             80047540630
         
          
             COMUNE DI AFRAGOLA
         
          
             VIALE UNICEF
             AFRAGOLA
             80021
             NAPOLI
             
                IT
            
         
          
             IT80047540630
             
                VAT
            
         
          
             SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
         
          
             ANTONIO PIRICELLI
             +3908118183416
             antoniopiricelli@libero.it
         
      
   
    
       
          06908900019
          
             FCA FLEET & TENDERS S.R.L.
         
          
             VIA PLAVA NR. 80
             -
             10135
             -
             
                IT
            
         
          
             FCA FLEET & TENDERS S.R.L.
             06908900019
         
          
             Mara
             0110042476
             FCA.FLEET.AND.TENDERS@PEC.FCAGROUP.COM
         
      
   
    
       
          
             postaconsip@postacert.consip.it
         
          
             CONSIP SPA
         
      
   
    
       
          
             COMUNE DI AFRAGOLA
         
          
             VIALE UNICEF
             AFRAGOLA
             80021
             NAPOLI
             
                IT
            
         
          
             IT80047540630
             
                VAT
            
         
          
             COMUNE DI AFRAGOLA
         
      
   
    
       
          
             VIALE UNICEF
             AFRAGOLA
             80021
             NAPOLI
             
                IT
            
         
      
   
    
       4473.84
   
    
       20600.64
       20600.64
       25074.48
       0
       25074.48
   
    
       
          1
          1
          20332.01
          0
          
             20332.01
         
          
             berlina piccola
             Autoveicoli per le forze di sicurezza
             
                VF6-L1-ODF-APL
            
             
                VF6-L1-FC-APL
            
             
                S
                22.00
                
                   VAT
               
            
             
                CODICE CPV ARTICOLO
                34114200-1
                Autoveicoli della polizia
            
             
                CPV SCHEDA TECNICA
                34114200-1
                Autoveicoli della polizia
            
             
                UNITÀ DI VENDITA
                -
                veicolo
            
             
                UNITÀ DI PRODOTTO
                -
                veicolo
            
             
                CONTENUTO DELLA CONFEZIONE
                -
                1
            
             
                PREZZO PER UNITÀ DI PRODOTTO
                -
                20332,01
            
             
                Tipo contratto
                -
                acquisto
            
             
                Marca
                -
                Citroen
            
             
                Modello
                -
                Nuova C4 benzina 130 Cv automatico 5P Euro 6E
            
             
                Tipo autoveicolo
                -
                berlina piccola
            
             
                Durata contratto
                -
                24 mesi
            
             
                Nome commerciale
                -
                CitroenNuova C4 benzina 130 Cv automatico 5P Euro 6Econ allestimento polizia locale CPV -34114200-1-Autoveicoli della polizia
            
             
                Area di consegna o erogazione
                -
                ITALIA
            
             
                Tipo allestimento
                -
                con allestimento polizia locale
            
             
                SCHEDA TECNICA
                -
                10277 - Autoveicoli per le forze di sicurezza
            
         
      
   
    
       
          2
          1
          264.98
          0
          
             264.98
         
          
             Costi di immatricolazione non soggetti a IVA
             
                VF6-L1-CINOIVA-APL
            
             
                Z
                0.00
                
                   VAT
               
            
             
                CODICE CPV ARTICOLO
                50111100-7
                Servizi di gestione del parco macchine
            
             
                CPV SCHEDA TECNICA
                50111100-7
                Servizi di gestione del parco macchine
            
             
                UNITÀ DI VENDITA
                -
                €
            
             
                Tipo contratto
                -
                acquisto
            
             
                Nome commerciale
                -
                Costi di immatricolazione NON soggetti a IVA
            
             
                Area di consegna o erogazione
                -
                ITALIA
            
             
                SCHEDA TECNICA
                -
                10296 - Costi di immatricolazione non soggetti a IVA
            
         
      
   
    
       
          3
          1
          3.65
          0
          
             3.65
         
          
             Contributo per la gestione degli pneumatici fuori uso
             
                VF6-L1-CPFU-APL
            
             
                S
                22.00
                
                   VAT
               
            
             
                CODICE CPV ARTICOLO
                50111100-7
                Servizi di gestione del parco macchine
            
             
                CPV SCHEDA TECNICA
                50111100-7
                Servizi di gestione del parco macchine
            
             
                UNITÀ DI VENDITA
                -
                €
            
             
                Tipo contratto
                -
                acquisto
            
             
                Area di consegna o erogazione
                -
                ITALIA
            
             
                Nome commerciale
                -
                Contributo per la gestione degli pneumatici fuori uso
            
             
                SCHEDA TECNICA
                -
                10287 - Contributo per la gestione degli pneumatici fuori uso
            
         
      
   


		2025-10-13T11:20:36+0200
	DE CICCO CLEMENTINA


		2025-10-10T12:07:23+0200
	Piricelli Antonio


		2025-10-06T08:45:20+0000
	Consip S.p.A.
	docid:-48ee981d11bedf6f519fe01993b6c092bb855230729fee1bdc761651c67d0292


		2025-10-13T10:59:30+0200
	marco chiauzzi




